
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Catia Buscioni 
e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 

Ufficio Istituzioni 1 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’interpello di questo ufficio del 02/10/2018 prot.n. 3818 riguardante la necessità ed urgenza di nomina del DSGA 

presso l’I.C. “Berni” di Lamporecchio; 

TENUTO CONTO che la domanda dell’Assistente Amministrativa Rossi Sabrina titolare presso I.C. “Galilei” di Pieve a Nievole 

pervenuta in data 09/10/2018 prot. n. 3898 risulta l’unica con le specifiche competenze richieste;  

CONSIDERATO che varie altre disponibilità pervenute non rispondono ai requisiti richiesti dalla normativa vigente; 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione dell’incarico all’A.A. Rossi Sabrina che ha validità per tutto l’anno scolastico in corso. 

 

 

 

 

                                                                                                                                 IL DIRIGENTE 

Dott. Mirko Fleres 

Firmato digitalmente ai sensi del codice 

 dell’amministrazione digitale e normativo connesso 

 


		2018-10-24T12:04:00+0000
	FLERES MIRKO




